10/07/2023, 11:51 Gmail - SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=51b34bac60&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1770608440382825518&dsqt=1&simpl=msg-f:177060… 1/1

Núcleo de Atendimento <atendimentosupel@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS
Flavio Albieri <flavioalbieri@uol.com.br> 5 de julho de 2023 às 15:02
Para: Núcleo de Atendimento <atendimentosupel@gmail.com>

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 260/2023/SUPEL

DATA DE ABERTURA: 14 de julho de 2023 as 10h00min.

Prezados Senhores:

Ao analisar as especificações técnicas do Edital supra, notei que no item 03 (PALETRANS - EMPILHADEIRA
ELÉTRICA )

A ALTURA DE ELEVAÇÃO DOS GARFOS ESTA 200 MM, ESTA CORRETO ESTA ELEVAÇÃO ?

FAÇO ESTE QUESTIONAMENTO POIS ESTA ELEVAÇÃO É DE PALETEIRA E NÃO DE EMPILHADEIRA.

Desde já agradeço no aguardo de um breve retorno

 Atenciosamente

FLAVIO ALBIERI